un punteggio per l’offerta economica relativa ai servizi tecnici pari a 2,000, e quindi un punteggio complessivo pari a 78,234 
punti, avendo offerto un ribasso per i lavori pari al 15,24130 % e un ribasso per i servizi tecnici pari al 65,00000%, per un 
corrispettivo contrattuale pari a € 1.110.851,06 (euro unmilionecentodiecimilaottocentocinquantuno/06), oltre IVA e oneri di 
legge se dovuti; 
VISTO il Verbale di avvio anticipato della prestazione lavorativa del 13.10. 2025 (rep. n. 120 del 20.10. 2025), che ha dato avvio 
alla redazione dei Progetti esecutivi degli interventi del Gruppo B; 
VISTO l’Accordo Attuativo di Collaborazione tra la Direzione regionale Musei nazionali Calabria e la Direzione regionale Musei